
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε2147 με τίτλο Ε.Π. ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2021-2027
συνολικού ποσού 17.903,62 ευρώ για το έργο/α: 2024ΣΕ21470000

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.To ΠΔ 77/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων και Ειδικών Γραμματειών-
   Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων".
2.Το ΠΔ 79/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών"
3.Την υπ’ αρ. 1682/04-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΦΠ46ΜΠΥΓ-Ω53) απόφαση ένταξης της Πράξης του Υπ. Ψηφιακής Διακυβέρνησης
με τίτλο «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην
βασιλικού κτήματος Τατοΐου» ΟΠΣ 5092046, στο Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»
ΣΑ Ε1141 και ενάριθμο 2021ΣΕ11410011.
4.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου
1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού
κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ   5092046, που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
5.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/511463/22-10-2021 (ΑΔΑ: 960Σ4653Π4-ΔΒ8) απόφαση ορισμού επιβλεπόντων του Υποέργου 1
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού
κτήματος Τατοΐου»
6.Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/198747/05-05-2022  (ΑΔΑ:  ΨΙΒΑ4653Π4-ΗΡ6)  απόφαση  Έγκρισης  1ης  Τροποποίησης  της
ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης εκτέλεσης εργασιών.
7.Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/233023/12-05-2023  (ΑΔΑ:  ΨΑΥΔ4653Π4-ΣΞΜ)  απόφαση  Έγκρισης  2ης  Τροποποίησης  της
ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-201 (ΑΔΑ:Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης εκτέλεσης εργασιών.
8.Την  υπ’  αρ.  2255/04-10-2023 (ΑΔΑ:  ΨΗΧΤ46ΜΠΥΓ-ΝΙΒ)  Απόφαση τροποποίησης  της  Πράξης  «Ψηφιοποίηση και
Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου»,
με Κωδικό ΟΠΣ 5092046, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-
2020».
9.Την  υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/501163/21-10-2023 (ΑΔΑ: 964Ι46ΝΚΟΤ-217) Απόφαση έγκρισης 3ης τροποποίησης της με αρ. πρωτ.
ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης εκτέλεσης εργασιών.
10.Την  υπ΄ αρ. ΥΠΠΟ/624645/24.12.2023 (ΑΔΑ: 94ΔΥ46ΝΚΟΤ-5ΝΗ) έγκριση 4ης τροποποίησης της υπ’ αριθμ. πρωτ.
ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. εκτέλεσης εργασιών.
11.Την υπ’ αρ. 506/29.02.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΞΓ46ΜΠΥΓ-7ΧΕ) απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα:
«Απόφαση ανάκλησης της απόφασης ένταξης Πράξης», με την οποία ανακλήθηκε η υπ’ αριθμ. πρωτ. 2255/04.10.2023
απόφαση ένταξη της Πράξης «Ψηφιοποίηση και  Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού
Μουσείου και του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ 5092046, καθότι η Πράξη μεταφέρεται από το
Επιχειρησιακό  Πρόγραμμα  «Ανταγωνιστικότητα  Επιχειρηματικότητα  και  Καινοτομία  2014-2020»  στο  Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027».
12. Την υπ’ αρ. 590/12.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΠΩ546ΜΠΥΓ-6ΔΠ) απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα:
«Ένταξη της Πράξης «Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με Κωδικό ΟΠΣ 6001528 στο Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-
2027», με την οποία η Πράξη μεταφέρθηκε στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» με
Κωδικό ΟΠΣ 6001528, ΣΑΕ 2147, Κωδ. Εναρίθμου 2024ΣΕ2147000, Π.Δ.Ε.
13.Την υπ’ αρ. 6041/29.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΠΧΤΗ-99Μ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΛΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τηλέφωνο: 2103358134

E-mail: nlenos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 52-2024

ΑΔΑΜ:

1



Οικονομικών με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη σε έργα της ΣΑΕ 2147-ΠΔΕ 2024
14.Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/136465/02-04-2024  (ΑΔΑ:  60ΜΕ46ΝΚΟΤ-ΒΡΒ)  απόφαση  με  θέμα   «Ορισμός  Υπευθύνου
Λογαριασμού στα έργα της ΣΑΕ 2147 - ΠΔΕ 2024».
15.Την  υπ΄  αρ.  165119/14.04.2024  (ΑΔΑ:  9ΨΤΞ46ΝΚΟΤ-ΕΤΙ)  έγκριση  5ης  τροποποίησης  της  υπ’  αριθμ.  πρωτ.
ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. εκτέλεσης εργασιών.
16.Την υπ’  αρ.  295/31-05-2024 (ΑΔΑ:60ΞΦΗ-Τ5Υ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων  ΕΣΠΑ
«Χρηματοδότηση συλλογικών αποφάσεων έργων ΚΛ 200850»
17.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/633805/31-12-2021 Απόφαση «Ορισμός Αναπληρώτριας ελλείποντος Προϊστάμενου της Διεύθυνσης
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων».
18.Τις  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/60443/13.12.2021 (ΑΔΑ:  ΨΨΖΜ4653Π4-Θ4Χ),  279179/14.06.2022 (ΑΔΑ:  926Π4653Π4-ΟΙ3),
439415/14-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΥΤ04653Π4-13Χ) και 460903/26-09-2022 (ΑΔΑ: ΨΩΖΠ4653Π4-Υ4Δ) Προκηρύξεις πρόσληψης
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου.
19.Τις υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/111146/15.03.2022 (ΑΔΑ: 6Λ1Υ4653Π4-ΣΙΝ), 193670/3.5.2022 (ΑΔΑ:91Τ34653Π4-ΩΥΕ), 340573/14-
07-2022  (ΑΔΑ:  6Π464653Π4-ΞΗΣ),   505097/18-10-2022  (ΑΔΑ:  ΨΨΣΥ4653Π4-ΗΑ2)  και  582919/25-11-2022  (ΑΔΑ:
ΨΤ3Υ4653Π4-ΕΩΤ) οριστικοί πίνακες μορίων υποψηφίων.
20.Τις υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/134260/29.3.2022 (ΑΔΑ: 99ΝΧ4653Π4-Γ3Π), 230277/19.5.2022 (ΑΔΑ: 6Θ3Ε4653Π4-ΦΚ1) και η
τροποποίηση αυτής  με  την  340655/14-07-2022 (ΑΔΑ:  Ψ2Η84653Π4-3Σ3)  και  η  δεύτερη τροποποίηση αυτής  με  την
398594/19-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΓΚ4653Π4-Θ2Υ), 296064/22-06-2022 (ΑΔΑ: Ψ9ΩΨ4653Π4-8ΞΤ) και η τροποποίηση αυτής με
την 323950/06-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΕΕΝ4653Π4-ΩΤΩ), 342130/15-07-2022 (ΑΔΑ: ΩΑΘΠ4653Π4-ΤΙ2), 364089/27-07-2022
(ΑΔΑ: 6ΤΞΟ4653Π4-ΑΚΙ), 528408/31-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΗΖ4653Π4-ΩΘΞ) και 646109/29-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΞΒΙ4653Π4-ΧΥΚ)
αποφάσεις πρόσληψης.
21.Τις υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/193675/03-05-2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Σ4653Π4-ΟΞΦ),  312189/30-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΣ0Χ4653Π4-ΑΟΥ),
380139/04-08-2022  (ΑΔΑ:ΩΔΗ24653Π4),  409630/29-08-2022  (ΑΔΑ:Ψ2ΩΒ4653Π4-Ω2Μ),  479270/04-10-2022  (ΑΔΑ:
9ΔΙΗ4653Π4-2Τ1),  14368/12-01-2023  (ΑΔΑ:  ΩΜΘΛ4653Π4-8ΤΝ)  και  66690/13-02-2023  (ΑΔΑ:  9Ω7Ο4653Π4-ΟΛΙ)
αποφάσεις κατάταξης σε μισθολογικό κλιμάκιο σύμφωνα με το Ν. 4354/2015.
22.Τις  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/468524/29-09-2022 (ΑΔΑ:  927Τ4653Π4-ΩΡΡ)  (ορθή επανάληψη),  559133/15-11-2022 (ΑΔΑ:
ΨΟΩΡ4653Π4-9ΜΑ),  22348/17-01-2023  (ΑΔΑ:  ΨΔΔΝ4653Π4-Σ15),  72357/15-02-2023  (ΑΔΑ:  ΨΘΡ4653Π4-ΟΓΩ),
195092/21-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΥΦ64653Π4-ΦΒΒ), 303330/26-06-2023 (ΑΔΑ: 6ΠΝ64653Π4-ΘΓ6), 457151/28-09-2023 (ΑΔΑ:
Ψ2Φ546ΝΚΟΤ-Ω5Β), 513810/30-10-2023 (ορθή επανάληψη στις 30-10-2023) (ΑΔΑ: ΩΧΔΟ46ΝΚΟΤ-ΨΧΥ), 609770/15-12-
2023 (ΑΔΑ: ΨΜΑ646ΝΚΟΤ-Φ18), 627978/28-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΒΑΜ46ΝΚΟΤ-4ΚΗ), 30630/24-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΞΥΟ46ΝΚΟΤ-
ΠΝΘ), 77793/22-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΦΦΧ46ΝΚΟΤ-ΞΤ1), 131735/28-03-2024 (ΑΔΑ: 6Η0Π46ΝΚΟΤ-7ΛΕ), 183204/24-04-2024
(ΑΔΑ: 6ΓΚΤ46ΝΚΟΤ-8Θ7), 217027/20-05-2024 (ΑΔΑ: ΡΓΡΞ46ΝΚΟΤ-944), 279978/26-06-2024 (ΑΔΑ: 95Λ546ΝΚΟΤ-Β1Δ),
477456/31-10-2024 (ΑΔΑ: 6ΕΝ246ΝΚΟΤ-ΟΒΠ)  αποφάσεις παράτασης πρόσληψης.
23.Τις αιτήσεις για τη χορήγηση κανονικής / γονικής / αναρρωτικής άδειας και οι σχετικές βεβαιώσεις.
24.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/377046/03-09-2024 απόφαση χορήγησης άδειας φροντίδας τέκνου στην κ. Κυρίτση.
25.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/493011/12-12-2024 απόφαση χορήγησης ειδικής άδειας απουσίας λόγω αιμοδοσίας στην κ. Κάππα.
26.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/556990/12-12-2024 (ΑΔΑ: 61ΧΩ46ΝΚΟΤ-Γ63) απόφαση χορήγησης μισθολογικού κλιμακίου στην κ.
Παπαϊωάννου.
27.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/539112/03-12-2024 αναφορά εργασιών προσωπικού το οποίο έχει  προσληφθεί για το έργο, με
συνημμένα φύλλα ημερολογίου, ατομικά μηνιαία δελτία εργασιών, μηνιαία φύλλα χρονοχρέωσης και δελτία παρουσιών, για
τον Νοέμβριο 2024.
28.Τις αναλυτικές καταστάσεις δαπάνης για τη μισθοδοσία Νοεμβρίου 2024 (ΕΣΠΑ).
29.Τη με αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/ΔΔΕΑΜ/559424/13-12-2024 Βεβαίωση Δικαιολογ.Μισθοδοσίας Νοεμβρίου 2024-ΕΣΠΑ "Ψ-Μ"
2021-2027.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΑ-ΑΦΜ  071430132

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε2147 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΝΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

2



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2024ΣΕ21470000

Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου  (2021ΣΕ11410011)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR5701000230000002021212147IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοίου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοίου

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 6003572

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 6003572

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 559424/13-12-2024

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 559424/13-12-2024

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 13-12-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 24-ΕΣΠΑ "Ψ-Μ" 2021-27.

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY               17.903,62

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               17.903,62

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 559424/13-12-2024

114431970
ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ-ΠΛΗΡΩΜΗ
ΜΙΣΘΟΔ.ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-Νοεμβρίου 24-
ΕΣΠΑ/C-M 2021-27

ΑΛΕ 2130102001-
Αμοιβές προσωπικού
ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
Νοεμβρίου 24-ΕΣΠΑ-Ψ-
Μ 2021-27

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               11.446,26ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

114431986 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
Νοεμβρίου 24-ΕΣΠΑ Ψ-Μ 2021-27

ΑΛΕ 2190301002-
Εργοδ. εισφορές
ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
Νοεμβρίου 24-ΕΣΠΑ Ψ-
Μ 2021-27

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                6.457,36ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ.  Σύμφωνα  με  τη  διαδικασία  δαπάνης  μισθοδοσίας  προσωπικού  ΙΔΟΧ  της  ΔΔΕΑΜ/ΥΠΠΟ,ΕΣΠΑ-ΕΠ"ΨΗΦΙΑΚΟΣ
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2021-27",μηνός Νοεμβρίου 2024,μέσω του συστήματος ΕΑΠ και βάσει της Εντολής Εκκαθάρισης
Πληρωμής αρ.52/2024, η υπεύθυνη λογαριασμού θα πρέπει να χρεώσει το λογαριασμό του έργου έως του συνολικού ποσού
"17.903,62"(δέκα επτά χιλιάδων εννιακοσίων τριών Ευρώ και εξήντα δύο λεπτών) και να πιστώσει με το ίδιο ποσό το
λογαριασμό  «Ε.Δ.  -  Λογαριασμό  αποδοχών  ΠΔΕ  Υπουργείου  Πολιτ ισμού  και  Αθλητισμού»  με  IBAN
GR0201000230000002424203420 που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος για το λόγο αυτό.
-ΑΛΕ 2130102001 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ ΙΔΟΧ και ΑΛΕ 2190301002 ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΔΟΤ.ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΙΔΟΧ.

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 17.903,62 ευρώ

3



Ο Εισηγητής Εκκαθάρισης

Νικόλαος Λένος

Προϊστάμενος ΤΥΛ/ΔΔΕΑΜ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΔΕΑΜ

Μαρία Ξένη Γαρέζου

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ/ΥΠΠΟ

ΚΙΤΣΟΣ ΛΕΟΝΑΤΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α.ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤΣΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Β.ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
2.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

4


	ADA: AΔA: ΨΘΥΨ46ΝΚΟΤ-ΤΤ7
	ADA: AΔA: ΨΘΥΨ46ΝΚΟΤ-ΤΤ7
	ADA: AΔA: ΨΘΥΨ46ΝΚΟΤ-ΤΤ7
	ADA: AΔA: ΨΘΥΨ46ΝΚΟΤ-ΤΤ7
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :563768

Ημ/νία Πρ. :17-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-12-17T09:54:45+0000
	Not specified


		2024-12-17T09:54:54+0000
	Not specified




